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Idrottspolitiska programmet: 

Kommunfullmäktige antog i december 2003 ett 
Idrottspolitiskt program, ett ex. bifogas. Detta innehåller 
9 olika delområden. I det idrottspolitiska programmet 
framgår vilka mål som ligger till grund för kultur- och 
fritidsförvaltningens arbete.

Under 2005 kommer förvaltningens arbete bl a att 
inrikta sig på följande delområden:

Anläggningar: I de kommunala idrottsanläggningarna 
kommer tillgänglighetsfrågorna att beaktas. Vi avser 
också,  i nära samarbete med berörda föreningar, 
att göra en noggrann kartläggning av föreningsägda 
och föreningsdrivna anläggningar. Syftet är att 
skapa förutsättningar för föreningarna att finna 
samarbetsformer i olika driftfrågor, såväl materiella som 
personella. 

Integration: Den resurs som idrotten är i samhället 
när det gäller integrering av personer med utländsk 
bakgrund ska tas tillvara. Ett samarbete är påbörjat 
på Näsby mellan olika idrottsföreningar, skolan,  ABK, 
kultur- och fritidsförvaltningen, och socialförvaltningen. 
Syftet är bl a att fler barn och ungdomar ska söka sig till 
föreningslivet.

Evenemang: Målet är att öka antalet nationella och 
internationella evenemang som förläggs till kommunen. 
Detta kan uppnås genom att representanter från 
idrotten, kommunen och näringslivet m fl samverkar. 
Därför uppmanas din förening att söka olika evenemang. 

Funktionshinder: En arbetsgrupp är bildad 
för att skapa bättre möjlighet för personer med 
funktionshinder att på lika villkor delta i idrottslivet. 
Arbetet kommer att fortskrida under året. Bl a kommer 
vi att försöka kartlägga vad idrotten i Kristianstad idag 
gör för funktionshindrade personer.

Bidrag: Kultur- och fritidsnämnden har beslutat att 
en översyn av bidragsformerna ska göras. Arbetet är 
ännu inte påbörjat. Mer information om detta kommer 
senare.

Idrottsting 2005: 

Rubriken för idrottstinget 2005 var integration. Därför 
hade vi bjudet in den välkände boxningsprofilen och 
ungdomsledaren ”Dallas” som föreläste i ämnet. Och 
som han gjorde det! Med ett härligt engagemang och 
en stor portion av humor berättade han om sitt arbete 
med ungdomar på Rosengård i Malmö.

”Dallas”, som egentligen heter Diabaté Dialy Mory, 
betonade speciellt vikten av att man som ledare ska 
skapa en dialog.  Att kommunicera med varandra så att 
man lär känna varandra. Det är också viktigt att be-
kräfta ungdomarna, att de blir sedda och uppmärksam-
made. Detta skapar ett självförtroende som många unga 
saknar idag.

Idrottstinget samlade cirka 125 personer och 35 olika 
föreningar var representerade.

Ny föreningskonsulent:
Jenny Olausson har tagit tjänstledigt under ett år och 
har nu ersatts av Lars Jennfors. Har din förening frågor 
kring olika typer av bidrag eller undrar över något annat 
som gäller föreningen kontakta då Lars. Ni når honom 
på telefon: 044-13 54 09 eller 0733-13 54 09.

Föreningsinformation på hemsidan:

En del av den information som din förening behöver finns 
utlagd på vår hemsida http://www.kristianstad.se.  
Klicka dig sedan vidare in på Kultur Fritid. Ni kan bland 
annat hitta information om och blanketter till bidrag. Besök 
gärna hemsidan och om ni har ytterligare frågor är det 
bara att höra av sig till Lars Jennfors på telefonnummer 
044-13 54 09.



Ungas tankar om fritiden:
Vad gör unga människor i Kristianstad på sin fritid? Hur 
ser de på utbudet av fritidsverksamhet i kommunen, är 
de aktiva i någon förening och känner de att man får 
vara med och påverka föreningens verksamhet? Detta 
är frågor som ställdes i en stor enkätundersökning 
som gjordes bland alla ungdomar i åk 8 samt åk 2 på 
gymnasiet under hösten 2004. 

Svaren visar på att de flesta av dessa ungdomar är aktiva 
i minst en förening. Föreningslivet har därför en stor 
betydelse för ungdomarnas sysselsättning i kommunen. 
Majoriteten av ungdomarna anser att det finns mycket 
att göra i Kristianstad, men något att uppmärksamma 
är att tjejerna i större utsträckning än killarna anser att 
det finns lite att göra av vad de är intresserade av. Vissa 
saknar information om det vi har att erbjuda: ”Det är 
snarare information om hur man kommer i kontakt 
med ’fritidsmöjligheterna’ som jag saknar. Hur gör man 
när man vill engagera sig politiskt? Hur gör man om 
man vill börja boxas? Etc”.

Är du intresserad av att läsa mer om vad ungdomarna 
svarat på frågor om fritid, inflytande, skola, trygghet, 
hälsa och framtid kan du beställa rapporten, som 
beräknas vara tryckt i mars 2005, från kultur- och 
fritidsförvaltningen. Det kommer även att vara 4 
seminarietillfällen under våren där resultatet från 
undersökningen ska presenteras. 

För mer info; kontakta Madelene Johansson, 
044-13 56 49, madelene.johansson@kristianstad.se

Nya kontaktpersoner:

På kansliet har vissa förändringar skett beträffande 
arbetsfördelningen enligt följande:

ANSVARSOMRÅDE    PERSON                     TELEFONNR

Bidrag                    Lars Jennfors             13 54 09

Bokning av idrotts-
anläggningar    Göran Nordkvist         13 53 23
OBS! Telefontid mellan klockan 08.00 – 12.00

Lotteritillstånd    Karin Agnred            13 56 25

Anm: Ansökningsblanketter avseende bokning av 
tid i idrottsanläggningar under höstterminen 2005 
– vårterminen 2006 skickas ut i början av mars. 

Med start 1 februari 2005 går C4 Teknik in i en ny 
organisation. Avdelningen Fastighetsteknik kommer att 
bestå av ett team för varje område.

För er innebär det att ni ska kontakta Team Fritid om 
det är något som berör kommunens fastigheter eller 
utemiljön. Teamet består av förvaltare, driftledare, 
samordnare och assistent. Därutöver finns våra 
anläggningsvaktmästare tillgängliga som tidigare.

Från vänster: Eva Stolth, Marcus Wallin, Mats Wallin och 
Johnny Perkmar

Eva Stolth: Assistent och ansvarig för fakturahantering, 
allmän kontorsservice och personalredogörning.
Ni når henne på tel: 044-13 51 42 eller 0733-13 51 42.

Marcus Wallin: Förvaltare och ansvarig för underhåll, 
hyror, lokalförändringar,  utredningar och projekt.
Ni når honom på tel: 044-13 55 18 eller 0733-13 55 18.

Mats Wallin: Driftledare och ansvarig för distriktets 
anläggningsvaktmästare,  arbetsmiljö- och driftfrågor.
Ni når honom på tel: 044-13 56 04 eller 0733-13 56 04.

Johnny Perkmar: Samordnare och ansvarig för
mindre utredningar och övergripande arbeten.
Ni når honom på tel: 044-13 57 07 eller 0733-13 57 07.

Fel anmäls som tidigare på telefon 044-13 44 44.

Ny organisation inom C4 Teknik och Team Fritid:

Ung Kultur Möts - festivalen för ung oetablerad kultur:

Är du mellan 13-20 år? 
Visa upp vad du vill på 
Kristianstads Teater den 2 
april! Det kan vara allt från 
konst, dans, sång, foto, 

akrobatik, film, eller någon annan aktivitet inom 
kulturen.

Anmäl dig senast 4 mars på www.barbacka.se eller ring 
Maria Hörman 044-13 56 57.

Välkommen med din anmälan!

Februari 2005


